РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

УНЕЧСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

	РЕШЕНИЕ

	От  29.12.2012 г. № 4-444
243300, г. Унеча, Брянской обл.

«О внесении изменений  в решение Унечского

районного Совета народных депутатов от 22.12.2011г.

№ 4- 325   «О бюджете муниципального
образования «Унечский муниципальный район»
на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов»

В целях соблюдения бюджетного и налогового законодательства Унечский

 районный Совет народных депутатов

Р Е Ш И Л:

1.Внести в решение Унечского районного Совета народных депутатов № 4-325

от 22.12.2011г.  «О бюджете муниципального образования «Унечский муниципальный район» на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов» следующие изменения:

1.1.В пункте 1 решения:

            -в абзаце втором цифры 411759715 рублей заменить цифрами 411832348,85 рублей;

-в абзаце третьем цифры 420930635 рублей заменить цифрами  421003268,85 рублей.

           1.2. В приложении №1 к решению строки:

	2 00 00 000 00 0000 000
	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	258144915

	2 02 00 000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	257641185

	Изложить в редакции:

	2 00 00 000 00 0000 000
	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	258217548,85

	2 02 00 000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	257713818,85

	Строки:

	202 02 000 00 0000 151
	Субсидии бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований (межбюджетные субсидии)
	46314295

	202 02 008 00 0000 151
	Субсидии бюджетам на обеспечение жильем молодых семей
	2041860

	202 02 008 05 0000 151
	Субсидии бюджетам муниципальных районов на обеспечение жильем молодых семей
	2041860

	202 02 999 00 0000 151
	Прочие субсидии
	10450335

	202 02 999 05 0000 151
	Прочие субсидии бюджетам муниципальных районов
	10450335

                                                             Изложить в редакции:
	202 02 000 00 0000 151
	Субсидии бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований (межбюджетные субсидии)
	46386928,85

	202 02 008 00 0000 151
	Субсидии бюджетам на обеспечение жильем молодых семей
	2030551,85

	202 02 008 05 0000 151
	Субсидии бюджетам муниципальных районов на обеспечение жильем молодых семей
	2030551,85

	202 02 999 00 0000 151
	Прочие субсидии
	10534277

	202 02 999 05 0000 151
	Прочие субсидии бюджетам муниципальных районов
	10534277

                                                                     Строку:

	ИТОГО ДОХОДОВ
	411759715

                                                         Изложить в редакции:

	ИТОГО ДОХОДОВ
	411832348,85

1.3 В  приложении №7 к решению строки:
	Образование
	07

	296250747

	Общее образование
	07
	02

	216509731

	Реализация приоритетных направлений долгосрочного социально-экономического развития Брянской области
	07
	02
	9220000

	11707700

	Реализация отдельных мероприятий по развитию образования
	07
	02
	9221200

	6116000

	Предоставление субсидий муниципальным бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям
	07
	02
	9221200
	600
	116000

	Субсидии бюджетным учреждениям на иные цели
	07
	02
	9221200
	612
	116000

                                                 Изложить в редакции:

	Образование
	07

	296334689

	Общее образование
	07
	02

	216593673

	Реализация приоритетных направлений долгосрочного социально-экономического развития Брянской области
	07
	02
	9220000

	11791642

	Реализация отдельных мероприятий по развитию образования
	07
	02
	9221200

	6199942

	Предоставление субсидий муниципальным бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям
	07
	02
	9221200
	600
	199942

	Субсидии бюджетным учреждениям на иные цели
	07
	02
	9221200
	612
	199942

                                                       Строку:
	Социальная политика
	10

	30011850

                                                       Изложить в редакции:

	Социальная политика
	10

	30000541,85

                                                                       Строки:

	Социальное обеспечение населения
	10
	03

	2228360

	Реализация приоритетных направлений долгосрочного социально-экономического развития Брянской области
	10
	03
	9220000

	1403329

	Долгосрочная целевая программа "Жилище" (2011-2015 годы)
	10
	03
	9220400

	1403329

	Подпрограмма "Обеспечение жильем молодых семей "
	10
	03
	9220403

	1403329

	Социальное обеспечение и иные выплаты населению
	10
	03
	9220403
	300
	1403329

	Субсидии гражданам на приобретение жилья
	10
	03
	9220403
	322
	1403329

                                                                 Изложить в редакции:
	Социальное обеспечение населения
	10
	03

	2217051,85

	Реализация приоритетных направлений долгосрочного социально-экономического развития Брянской области
	10
	03
	9220000

	1392020,85

	Долгосрочная целевая программа "Жилище" (2011-2015 годы)
	10
	03
	9220400

	1392020,85

	Подпрограмма "Обеспечение жильем молодых семей "
	10
	03
	9220403

	1392020,85

	Социальное обеспечение и иные выплаты населению
	10
	03
	9220403
	300
	1392020,85

	Субсидии гражданам на приобретение жилья
	10
	03
	9220403
	322
	1392020,85

                                                                             Строку:

	ВСЕГО РАСХОДОВ

	420930635

                                                                 Изложить в редакции:

	ВСЕГО РАСХОДОВ

	421003268,85

1.4 В приложении № 9 к решению строку:

	Администрация Унечского   района
	001

	103679439

                                                                     Изложить в редакции:

	Администрация Унечского   района
	001

	103668130,85

                                                                              Строки:

	Социальная политика
	001
	10

	26685150

	Социальное обеспечение населения
	001
	10
	03

	2228360

	Реализация приоритетных направлений долгосрочного социально-экономического развития Брянской области
	001
	10
	03
	9220000

	1403329

	Долгосрочная целевая программа "Жилище" (2011-2015 годы)
	001
	10
	03
	9220400

	1403329

	Подпрограмма "Обеспечение жильем молодых семей "
	001
	10
	03
	9220403

	1403329

	Социальное обеспечение и иные выплаты населению
	001
	10
	03
	9220403
	300
	1403329

	Субсидии гражданам на приобретение жилья
	001
	10
	03
	9220403
	322
	1403329

                                                                   Изложить в редакции:

	Социальная политика
	001
	10

	26673841,85

	Социальное обеспечение населения
	001
	10
	03

	2217051,85

	Реализация приоритетных направлений долгосрочного социально-экономического развития Брянской области
	001
	10
	03
	9220000

	1392020,85

	Долгосрочная целевая программа "Жилище" (2011-2015 годы)
	001
	10
	03
	9220400

	1392020,85

	Подпрограмма "Обеспечение жильем молодых семей "
	001
	10
	03
	9220403

	1392020,85

	Социальное обеспечение и иные выплаты населению
	001
	10
	03
	9220403
	300
	1392020,85

	Субсидии гражданам на приобретение жилья
	001
	10
	03
	9220403
	322
	1392020,85

                                                                        Строки:

	Управление образования администрации Унечского  муниципального района
	002

	264569126

	Образование
	002
	07

	261624426

	Общее образование
	002
	07
	02

	191954500

	Реализация приоритетных направлений долгосрочного социально-экономического развития Брянской области
	002
	07
	02
	9220000

	4906900

	Реализация отдельных мероприятий по развитию образования
	002
	07
	02
	9221200

	116000

	Предоставление субсидий муниципальным бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям
	002
	07
	02
	9221200
	600
	116000

	Субсидии бюджетным учреждениям на иные цели
	002
	07
	02
	9221200
	612
	116000

                                                                         Изложить в редакции:

	Управление образования администрации Унечского  муниципального района
	002

	264653068

	Образование
	002
	07

	261708368

	Общее образование
	002
	07
	02

	192038442

	Реализация приоритетных направлений долгосрочного социально-экономического развития Брянской области
	002
	07
	02
	9220000

	4990842

	Реализация отдельных мероприятий по развитию образования
	002
	07
	02
	9221200

	199942

	Предоставление субсидий муниципальным бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям
	002
	07
	02
	9221200
	600
	199942

	Субсидии бюджетным учреждениям на иные цели
	002
	07
	02
	9221200
	612
	199942

                                                                              Строку:

	ВСЕГО РАСХОДОВ

	420930635

                                                                  Изложить в редакции:

	ВСЕГО РАСХОДОВ

	421003268,85

1.5 В пункте 12 решения цифры 257641185 руб. заменить цифрами 257713818,85 руб.

1.6 Настоящее  решение опубликовать в газете «Унечская газета».
              Глава Унечского района                                                       Н.Е.Горбатенко